



## Unity Studios ApS

Silkeborgvej 261, 1.  
8230 Åbyhøj  
CVR-nr. 31177626

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.04.2020

---

**Mads Brochorst Troelsgaard**  
dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Unity Studios ApS  
Silkeborgvej 261, 1.  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31177626  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Mads Brochorst Troelsgaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 60 t.kr. mod 1.875 t.kr. pr. 31.12.2018, hvilket anses af ledelsen som værende som forventet.

Der er i året foretaget betydelige investeringer i udvikling af nye produkter - herunder primært projektet 'Synergy'.

I henhold til selskabets regnskabspraksis er udviklingsomkostningerne driftsført, hvilket forklarer nedgangen i resultatet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er foretaget kapitalnedsættelse efter balancedagen til formål at eliminere egne kapitalandele.

Foruden forhold benævnt i note 1, er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
Beholdning af egne kapitalandele	33.750	1	33.750	27,00
<b>Beholdning af egne kapitalandele</b>	<b>33.750</b>	<b>1</b>	<b>33.750</b>	<b>27,00</b>



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>11.705.633</b>	<b>11.188.448</b>
Personaleomkostninger	2	(11.424.880)	(8.632.994)
Af- og nedskrivninger		(138.552)	(91.635)
<b>Driftsresultat</b>		<b>142.201</b>	<b>2.463.819</b>
Andre finansielle omkostninger		(56.796)	(30.083)
<b>Resultat før skat</b>		<b>85.405</b>	<b>2.433.736</b>
Skat af årets resultat	3	(25.606)	(558.346)
<b>Årets resultat</b>		<b>59.799</b>	<b>1.875.390</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	75.000
Overført resultat		59.799	1.800.390
<b>Resultatdisponering</b>		<b>59.799</b>	<b>1.875.390</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		278.818	205.721
Indretning af lejede lokaler		72.030	11.983
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>350.848</b>	<b>217.704</b>
Deposita		296.081	143.683
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>296.081</b>	<b>143.683</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>646.929</b>	<b>361.387</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.917.408	5.048.866
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.594.320	1.461.600
Udskudt skat		57.000	82.606
Andre tilgodehavender		576.660	80.553
Periodeafgrænsningsposter		0	4.497
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.145.388</b>	<b>6.678.122</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.153.474</b>	<b>1.838.284</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.298.862</b>	<b>8.516.406</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.945.791</b>	<b>8.877.793</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.890.802	3.810.753
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	75.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.015.802</b>	<b>4.010.753</b>
Anden gæld		360.615	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>	<b>360.615</b>	<b>0</b>
Bankgæld		89.212	96.976
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	2.486.635	2.974.942
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.662	87.159
Anden gæld	7	1.709.865	1.707.963
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.569.374</b>	<b>4.867.040</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.929.989</b>	<b>4.867.040</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.945.791</b>	<b>8.877.793</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.810.753	75.000	4.010.753
Udbytte af egne kapitalandele	0	20.250	(20.250)	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(54.750)	(54.750)
Årets resultat	0	59.799	0	59.799
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.890.802</b>	<b>0</b>	<b>4.015.802</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Det er ledelsens vurdering, at effekten af udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 ikke kendes endnu, hvorfor selskabet på nuværende tidspunkt fortsat har normal drift.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	9.696.462	7.391.789
Pensioner	885.656	688.770
Andre omkostninger til social sikring	170.840	127.580
Andre personaleomkostninger	671.922	424.855
	<b>11.424.880</b>	<b>8.632.994</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>22</b>	<b>17</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	25.606	558.346
	<b>25.606</b>	<b>558.346</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Kostpris primo	682.155	29.956
Tilgange	204.496	67.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>886.651</b>	<b>97.156</b>
Af- og nedskrivninger primo	(476.434)	(17.973)
Årets afskrivninger	(131.399)	(7.153)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(607.833)</b>	<b>(25.126)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>278.818</b>	<b>72.030</b>

**5 Igangværende arbejder for fremmed regning**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.594.320	1.461.600
Foretagne acontofaktureringer	(2.486.635)	(2.974.942)
Overført til forpligtelser	2.486.635	2.974.942
	<b>1.594.320</b>	<b>1.461.600</b>

**6 Langfristede forpligtelser**

	<b>Forfald efter 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	360.615
	<b>360.615</b>

**7 Anden gæld**

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms og afgifter	886.831	910.207
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	45.008	32.587
Feriepengeforpligtelser	777.553	758.674
Anden gæld i øvrigt	473	6.495
	<b>1.709.865</b>	<b>1.707.963</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>2.422.033</b>	<b>170.000</b>

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed ved virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. omfattende andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 4.268 t.kr.
